EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES

GABINETE

_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

1

PROCESSO Nº 45737/2023

FOLHA: 702

RUBRICA: Clara

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº

224/2023 – CL/EMSERH - Processo n.º 45737/2023 – EMSERH. O Presidente

da Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, Marcello Apolonio

Duailibe Barros, CPF n.º 976.615.203-97, no uso de suas atribuições legais,

resolve RETIFICAR O TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO ELETRÔNICA

N.º 224/2023 (fl. 692), publicado no DOE/MA, da seguinte maneira:

ONDE SE LÊ: [...] HOMOLOGO, com fulcro no art. 109, do Regulamento Interno

de Licitações e Contratos da EMSERH, o resultado do certame, declarando como

vencedora a empresa: SERVEMTEC LTDA, inscrita no CNPJ n.°

41.497.736/0001-02, vencedora do LOTE ÚNICO no valor TOTAL GLOBAL de R$

569.896,84 (quinhentos e sessenta e nove mil oitocentos e noventa e seis reais e

oitenta e quatro centavos).

LEIA-SE: [...] HOMOLOGO, com fulcro no art. 117, do Regulamento Interno de

Licitações e Contratos da EMSERH, o resultado do certame, declarando como

vencedora a empresa: SERVEMTEC LTDA, inscrita no CNPJ n.°

41.497.736/0001-02, vencedora do LOTE ÚNICO no valor TOTAL GLOBAL de R$

569.896,84 (quinhentos e sessenta e nove mil oitocentos e noventa e seis reais e

oitenta e quatro centavos).

Permanecendo irretocáveis todos os demais dados do referido Termo de

Homologação de fl. 692.

São Luís - MA, 23 de maio de 2024.

Marcello Apolonio Duailibe Barros

- Presidente da EMSERH –
Matrícula nº 11.748